PAGE

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА

И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ТРАНСПОРТЪЯ НО СЮРЕС ВОЗЁСЪЯ МИНИСТЕРСТВО

[image: image1.png])

'q“ybr pECNYSINE B
'nyPTCKu pECTYSIY

П Р И К А З

          30.01. 2014 г.                                                                                 №0016/01-05
г. Ижевск

О сроках представления и

составе форм месячной бюджетной
отчётности

В соответствии со статьёй 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 01.2.3 Положения о Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики, утверждённого постановлением Правительства Удмуртской Республики от 14 декабря 2009 года № 360, требованиями Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 191н и приказом Министерства финансов Удмуртской Республики от 06 февраля 2013 года     № 14 «О составе форм и сроках представления сводной месячной бюджетной отчетности в Министерство финансов Удмуртской Республики» приказываю:

1. Установить состав форм и сроки представления в Министерство транспорта и дорожного хозяйства Удмуртской Республики (далее – Министерство) месячной бюджетной отчётности подведомственными Министерству получателями бюджетных средств бюджета Удмуртской Республики согласно приложению №1  к настоящему приказу.
2. Месячная отчётность представляется в электронном виде в программном продукте  «Свод-СМАРТ» с использованием электронной подписи.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов, бухгалтерского учета и отчётности – главного бухгалтера Кузнецову Л.Р.
4. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Министерства.

Министр

О.В.Гарин
Приложение №1  к приказу

Министерства транспорта

и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики

от     ______2014 г. №_______
Состав форм и сроки представления месячной бюджетной отчётности подведомственными Министерству получателями бюджетных средств бюджета Удмуртской Республики
	№ п.п.
	Наименование формы
	Срок представления

	1
	Справочная таблица к отчету об исполнении консолидированного бюджета Удмуртской Республики (ф.0503387)
	Не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным периодом

	2
	Отчёт по кредиторской задолженности организаций, финансируемых из бюджета Удмуртской Республики и местных бюджетов (ф.ОВ13)
	Не позднее 7 числа месяца, следующего за отчетным периодом

	3
	Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих зачислению на счет бюджета (ф.0503184)
	Не позднее 4 числа следующего за отчетным  периодом

PAGE